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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 
Linde-Nora HjärtLung förenings styrelse lämnar följande 
verksamhetsberättelse för år 2017. 

 
Styrelsen har under året utgjorts av: 

 
       Ordförande   John Åvenäs  Lindesberg 

       Kassör    Sten Jacobsson  Lindesberg 
   

Styrelseledamöter   Berit Folkesson  Gusselby  
      Anna-Britt Juliusson Lindesberg 

      Kerstin Andersson Lindesberg 
       Anita Hallsveden   Nora 

       
       Styrelsens suppleant  Inger Fallberg  Nora   
      Åke Henriksson  Lindesberg 

      Marianne Jansson  Frövi 
 

       Revisorer   Sune Carlsson  Lindesberg 
      Johnny Spjut  Nora 

 
       Revisorsuppleant  Roger Andersson  Gusselby 

       
       Ombud till HLLF:s årsmöte 

 
               Kerstin Andersson            Lindesberg 

   Inger Fallberg             Nora 
   Kjell Fallberg    Nora 
 

      
    Ombud till Status  John Åvenäs  Lindesberg  

 
  Studieorganisatör  Anna-Britt Juliusson Lindesberg  

 
   Lotteriföreståndare Lindesberg 

 
        Berit Folkesson  Gusselby   

      Anette Jacobsson  Lindesberg  
 

 



    
   Lotteriföreståndare Nora  

    Johnny Spjut  Nora 
 
  Eftervårdsombud 

 
  HLR    Johnny Spjut  Nora 

  Hjärta     

  Lungor    Berit Folkesson  Gusselby   

 
  Ombud till ABF  Anna-Britt Juliusson Lindesberg  

   
  Ombud till KHR:s FIL grupp Lindesberg 

 
  Ordinarie   Anna-Britt Juliusson Lindesberg  

  Suppleant    Kersin Andersson  Lindesberg 
 

   Ombud till KHR:s Ref.grupp Nora 
 
  Ordinarie   Anita Karlsson  Nora    

  Suppleant   Johnny Spjut  Nora 
 

  Värdar I Lindesberg och Nora 
       Kerstin Andersson Lindesberg  

      Siv Gustavsson  Nora   
       

                Val av ledamot till länsföreningen: 
 Ordinarie   John Åvenäs  Lindesberg 

 Suppleant   Berit Folkesson  Gusselby 
 

  Valberedning  
 
  Ordförande   Anette Jacobsson  Lindesberg 

  Ledamöter   Kjell Fallberg  Nora 
   

       Attesterat ordförandens räkningar  
        Anita Hallsveden  Nora 

       
 

 
 

 



 
 

Under verksamhetsåret 2017 har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden, 
ett protokollfört AU-möte samt årsmötet den 26 februari på Uskavigården. 
 

Föreningen har under året haft tillgång till bassängen vid Lindesbergs lasarett  
där vattengymnastik utövats av två grupper per vecka under ledning av elever från 

judogymnasiet. 
 

I Nora har vattengymnastik utövats en gång i veckan under ledning av Margareta 
Ericsson-Strömberg. 
 

Stavgången har fortsatt varje onsdag från Arenan. 
  

Alla Hjärtans Dag den 14 februari uppmärksammades med information på 
Lasarettet. 
 

Påsklunchen var förlagd till restaurang Krydda Lindesberg den 8 april och 

tillsammans med Ljusnarsbergsföreningen var vi över 70 personer som njöt av 
maten. 
 

Årets resa skulle gå till Pålsboda Volkwagnsmuseum och Till Godegårds museum. 
Tyvärr blev det för få deltagare så resan fick ställas in. 
 

Föreningen deltog i Lindedagen den 10 maj. 
 

Den 17 augusti följde ett 10-tal medlemmar från vår förening med Ljusnarsbergs 

resa som denna gång gick till Skultuna. Första stoppet var Västanfors hembygds-
gård där vi drack förmiddagskaffe. Sedan bar det av till Skultuna där vi kunde 

handla varor från olika fabriker. Lunchen åt vi vid Sala silvergruva och där kunde 
vi strosa runt i området och besöka olika museum. 
 

Den 7 augusti deltog 6 personer i en hjärtlungräddningskurs och en genomgång av 
hur hjärtstartaren fungerar.  
 

18 september var det konferens på Riksförbundet för nyvalda lokalordföranden. 

John Åvenäs deltog från vår lokalförening. 
  

Den 23 september var det så dags för den årliga Räkfesten på restaurang Krydda 
där 85 personer deltog. Ljusnarsbergsföreningen var inbjuden. 
 

Den 27 september anordnade länets SO och EVO:are en utbildningsdag på 
Rosängen i  Örebro för lokala EVO ombud och styrelsemedlemmar. EVO 



ombuden förmedlade den information de fått på RF konferens i Stockholm och SO 
informerade om föreläsningar och valberedningskurs. 

En målsättning är att vi ska kunna sköta vår hemsida sjäva och därför deltog 2 
personer i en av riksförbundet arrangerad webb-utbildning i ABF:s lokaler i 
Örebro den 4 och 5 oktober. En uppföljningsdag var den 27 november.  
 

Ett ny aktivitet som vi hoppades på var sittgympa men tyvärr blev anmälningarna 

för få så sittgympan ställdes in. 
 

Den 12 oktober var nya medlemmar 2016-2017 inbjudna till en informationsträff. 
6 stycken hade hörsammat inbjudan. 
 

Vi uppmärksammade KOL-dagen den 15 november genom att finnas i foajén på 
Lindesbergs lasarett och informera om vår förening. 
 

Ordföranden har deltagit i ett möte gällande Närsjukvårdsområde Norr där  

områdeschef Per-Olof Larsson informerade. 
 

Tillsammans med Ljusnarsbergsföreningen åt vi en storslagen Julbuffé på 
Lindegårdens Värdshus lördagen den 2 december. Jorma Ehnvik underhöll oss 

med julmusik. Ca 65 personer deltog. 
 

Lottförsäljning har skett på Norrtullstorget i Lindesberg samt på höstmarknaderna i 

Nora och Lindesberg samt i samband med våra fester och har gett värdefullt 
tillskott till vår ekonomi. 
 

Vi har under året haft representanter i Filgruppen i Lindesberg och KHR:s 

Referensgrupp i Nora som deltagit i deras möten. 
 

Löpande information från Länsföreningen har delgetts styrelsens medlemmar. 
 

Vid årets ingång var vi 178 medlemmar och vid årets slut 177. 
 

Nya medlemmar 14 och avlidna 5 samt avregistrerade 10. 
 

Beträffande den ekonomiska ställningen i föreningen hänvisas till den separata 

kassarapporten och balansräkningen. 
 

 
 
 

 
 



 
  
 


